
20/11/2018 Município de Surubim

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/97EDFB16/03ADlfD190vOyp1JAa3eLYbCqI4OsAjngnjoEkNVVjwcJLamNTGwnhw5H1Ffb2_s… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE SURUBIM 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE DA SESSÃO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 039/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

 
A Comissão Permanente de Licitação, vem informar o adiamento e a
suspensão SINE DIE da sessão inaugural do Processo Licitatório nº
039/2018, Pregão Presencial nº 028/2018, cujo objeto consiste na
FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE
PLAYGROUNDS PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DE SURUBIM/PE.
Informações adicionais: Mais informações podem ser obtidas
diretamente na sede da Comissão Permanente de Licitação – CPL,
situada na Rua João Batista, n. 80, Centro, Surubim / PE – CEP:
55.750-000, ou através do fone (81) 3634-3246, no horário das 08h às
13h, de segunda a sexta-feira, ou, ainda, através de solicitação por e-
mail: cpl.surubim@outlook.com
 
Surubim, 19 de novembro de 2018.
 
FELIPE MOURA CÂMARA
Pregoeiro
 

 
Publicado por: 

Severino Roberto de Andrade 
Código Identificador:97EDFB16

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/11/2018. Edição 2210 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


